

CHEESE GROUP

ミルクを食べるベビーチーズ ミモレット入り36g

キャラメル型アルミ包装(ベビーチーズ)

【商品仕様】

商品名	ミルクを食べるベビーチーズ ミモレット入り36g		
荷姿仕様	36g(3個入)×28袋×6中箱=168袋(NET6.048kg)		
商品サイズ	商品	縦 118 mm × 横 48 mm × 高さ 12.5 mm	
	中箱	縦 83 mm × 横 185 mm × 高さ 96 mm	
	外箱	縦 195 mm × 横 318 mm × 高さ 179 mm	
商品コード	049045		
JANコード(商品)	4964312490453	物流コード(中箱)	24964312490457
物流コード(外箱)	14964312490450		

【一括表示】

【栄養成分】

種類別	プロセスチーズ	エネルギー 38 kcal タンパク質 2.4 g 脂質 3.0 g 炭水化物 0.3 g 食塩相当量 0.4 g カルシウム 76 mg ナトリウム 154 mg (1個 標準12g あたり)
原材料名	ナチュラルチーズ、食塩/乳化剤、調味料(アミノ酸)、香料、アナトー色素	
内容量	36g(3個入)	
賞味期限	この面の外袋下部に記載 (製造日より6ヶ月)	
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	
製造者	マリンフード株式会社 長浜工場 滋賀県長浜市田村町1291-1	

【商品説明】

コンセプト	おやつ、おつまみに便利で、手軽に食べられるベビーチーズです。
ターゲット	量販店、生協、百貨店、CVS、100円ショップ等
商品特長	<ul style="list-style-type: none"> ・チーズ分中ミモレットチーズを13%以上配合した、チーズ風味豊かなベビーチーズです。 ・個包装で、手軽に食べられて便利です。 ・1個:約(縦)28.5×(横)45×(高さ)10mm。
アレルギー	乳

【商品外観】

